

613130 - TZATZIKI SAUCE

Cool, creamy cucumber sauce to top the perfect authentic gyros sandwich or platter.



MARKETING



PRODUCT SPECIFICATIONS



Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack
028	613130	0007536500286	4 x .5 GAL

Brand	Brand Owner	GPC Description
GRECIAN DELIGHT	Grecian Delight Foods	Other Sauces Dipping/Condiments/Savoury Toppings/Savoury Spreads/Marinades (Perishable)

Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
16.3 LBR	15 LBR	No	United States	Undeclared	No

Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
13.69 INH	7.06 INH	9.38 INH	0.52 FTQ	15x7	90 Days	35 FAH / 40 FAH

HANDLING SUGGESTIONS



- Do not freeze- Store under refrigeration (35F-40F)- Shelf life is 90 days.

SERVING SUGGESTIONS



- Serve with Gyros

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



- Take sauce out of refrigerator and stir

Nutrition Facts

240 Servings per container

Serving Size 1 OZ

Amount Per Serving
Calories 60

% Daily Value*

Total Fat 4.5 g 6%

Saturated Fat 4 g 20%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg 0%

Sodium 160 mg 7%

Total Carbohydrates 3 g 1%

Dietary Fiber 0 g 0%

Total Sugars 1 g

Includes 0 g Added Sugars 0%

Protein 1 g

Vitamin D 0 mcg 0%

Calcium 2 mg 0%

Iron 0 mg 0%

Potassium 17 mg 0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS



WATER, CUCUMBER, COCONUT OIL, NONFAT DRY MILK, STABILIZER BLEND (SALT, GARLIC POWDER, SUGAR, POTASSIUM SORBATE, CREAM OF TARTAR), CONTAINS LESS THAN 2% OF SOYBEAN OIL AND/OR CANOLA OIL, MODIFIED FOOD STARCH, GUAR GUM, MONO AND DIGLYCERIDES, LOCUST BEAN GUM, CARRAGEENAN, VINEGAR, CORN STARCH, LACTIC ACID, CITRIC ACID, NATURAL FLAVOR, LEMON JUICE CONCENTRATE, POTASSIUM SORBATE (PRESERVATIVE).

ALLERGENS



C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

Milk - C Peanuts - N

Eggs - N Tree - N

Soybean - N Fish - N

Wheat - N Shellfish - N

Sesame - N Crustaceans - N

AU - N Corn - N

Molluscs - N

MORE INFORMATION



613130 - TZATZIKI SAUCE

Cool, creamy cucumber sauce to top the perfect authentic gyros sandwich or platter.

NUTRITIONAL ANALYSIS



Calories	60
Protein	1 g
Total Carbohydrates	3 g
Sugars	1 g
Dietary Fiber	0 g
Lactose	
Sucrose	
Vitamin A (IU)	
Vitamin A (RE)	
Vitamin C	
Magnesium	
Monosodium	

Total Fat	4.5 g
Trans Fat	0 g
Saturated Fat	4 g
Added Sugars	0 g
Polyunsaturated Fat	
Monounsaturated Fat	
Cholesterol	0 mg
Vitamin D	0 mcg
Vitamin E	
Folate	
Vitamin B-6	
Sulphites	

Sodium	160 mg
Calcium	2 mg
Iron	0 mg
Potassium	17 mg
Zinc	
Phosphorus	
Thiamin	
Niacin	
Riboflavin	
Vitamin B-12	
Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS



TRANS_FAT	FREE_FROM
-----------	-----------

ARTIFICIAL_COLOUR	FREE_FROM
-------------------	-----------

ARTIFICIAL_FLAVOUR	FREE_FROM
--------------------	-----------

MORE IMAGES

